UBND QUẬN TÂN BÌNH
Đơn vị: ……..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /…….

	Tân Bình, ngày     tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp
theo Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình.
Căn cứ công văn số…. của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc rà soát tình hình thực hiện việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp theo Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 4 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, trường… báo cáo như sau:
1. Tình hình chung:

	Stt
	Tổng số GV hiện có (tính luôn tập sự)
	Số GV đã bổ nhiệm CDNN
	Số GV vẫn còn ở hạng IV
	Số GV tập sự
	Số GV chưa bổ nhiệm CDNN (tính luôn tập sự)

	Hạng I
	Hạng II
	Hạng III

2. Lý do
2.1. Lý do, hướng giải quyết đối với những giáo viên vẫn còn ở hạng IV (nêu cụ thể từng trường hợp):
……

2.2. Nếu vẫn còn giáo viên ở các hạng khác chưa được chuyển CDNN theo TT 08 thì nêu rõ lý do từng trường hợp:

….

3. Hướng xử lý các trường hợp chưa được bổ nhiệm CDNN theo TT 08 (trừ trường hợp tập sự):
…

Trường …. báo cáo để Phòng Giáo dục và Đào tạo được biết./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)